

درس نهم: دوستی با خدا

آیات و روایات:

۵۴- با توجه به آیه «قُلْ إِنْ كُنْتُمْ تُحِبُّونَ اللَّهَ فَاتَّبِعُونِي يُحْبِبْكُمُ اللَّهُ وَيَغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ» به سوالات زیر پاسخ دهید.

الف: لازمه دوستی با خدا چیست؟

ب: پیروی کردن از پیامبر(ص) چه نتیجه ای دارد.

ج: ترجمه آیه را بنویسید.

۵۵- با توجه به آیه « وَمِنَ النَّاسِ مَن يَتَّخِذُ مِن دُونِ اللَّهِ أَندَادًا يُحِبُّونَهُمْ كَحُبِّ اللَّهِ وَالَّذِينَ ءَامَنُوا أَشَدُّ حُبًّا لِلَّهِ » ویژگی مومنان چیست.

۵۶- حضرت علی(ع) در مورد ارزش انسان چه فرموده است.

۵۷- حدیث «ما احب الله من عساه» از امام صادق بیانگر کدام یک از راههای افزایش به خدا است؟ آن را ترجمه کنید

جملات درست و نادرست را با(ص/غ) مشخص کنید.

۵۸- سرچشمه همه تصمیم های انسان محبت و دوستی است.

۵۹- دینداری با دوستی با خداوند آغاز می شود.

۶۰- به هرمیزان که محبت شدیدتر باشد تاثیر آن در زندگی کمتر است.

۶۱- ارزش هر انسانی به اندازه چیزی است که دوست دارد.

۶۲- جهاد در راه خدا برنامه تمام پیامبران نبوده است.

۶۳- برترین دوستان خدامجاهدان راه حق و آنان که در مسیر بندگی خدا حرکت کردند است.

جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.

۶۴- دینداری بردو پایه استوار است: تولی یعنی و تبری یعنی

۶۵- مسلمنان باید سراسر عالم را از محبت و عشق نسبت به لبریز کنند .

۶۶- قرآن کریم یکی از ویژگیهای مومنان را و آنان نسبت به خدا می داند .

۶۷- فعالیتهایی که آدمی در طول زندگی انجام می دهد ریشه در و او دارد .

۶۸- عاشقان خدا پرچمدار مبارزه با و بوده اند .

۶۹- عشق و محبت الهی و را از بین می برد.

تعریف اصطلاحات:

۷۰- تولی :

۷۱- تبری:

به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.

۷۲- عشق الهی چه اثری در زندگی انسان دارد. (دومورد)

۷۳- حضرت علی (ع) در باره ارزش انسان چه می فرماید.

۷۴- پیروی از خداوند چه ارتباطی با دوستی با خدا دارد.

۷۵- فعالیتهایی که آدمی در زندگی انجام می دهد ریشه در چه چیزی دارد.

۷۶-دینداری برچند پایه استوار است .

۷۷-برترین دوستان خداوند چه کسانی هستند.

سوالات بلند پاسخ:

۷۸-امام خمینی (ره علیه)درمورد تولی وتبری چه فرموده اند.

۷۹-دوستی با دوستان خدا را توضیح دهید.

۸۰-نسبت دینداری ودوستی با خدا چیست .

۸۱-چرا این جمله که «قلب انسان با خدا باشد کافی است» درست نیست.

۸۲-بیزاری از دشمنان خدا ومبارزه با آنان را توضیح دهید.
